PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

LEI N° 150 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2000.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA
DE UM CRÉDITO ESPECIA.L
NO VALOR DE R$ 30.000,00.

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, no uso de suas ab·ibuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 • - Fica aberto em Crédito Especial no valor de R$ 30.000,00
(trinta mil reais) para atendimento do juros, encargos e principal ao parcelamento de débito
junto ao lNSS.

Artigo 2 o - As despesas do presente credito ocorrerão por conta do
excesso de arrecadação prevista para o corrente exercício .

Artigo 3 o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação
revo_gadas as disposições em contrário.

Espírito Santo do Turvo, 09 de novembro de 2000.

c:>:> ~/~
C ~Pacheco

Prefeito Municipal

PRr: ~E J TU A MUNICIPAL
ESPÍI-.ITO SA:JTO DO T. iJ-1'/0 • G. P.

Reg istrodu l o€S f CJ ""' :r l~ri~ sob nº
_j_~ '! . ··-· ' fls ...... Q.JZ ... , Livro nQ_ÇQL

Rua Virgílio Gonçalves, 1-81 - Centro - Fones: (Oxx14) 375-1214 - 375-1211 - Fax 375-1184 - CEP 18935-000 - Espírito Santo do Turvo - SP

Virgilio.Gonçalves, 1-81 -Centro-Fones: (Oxx14) 375-1214-375-1211 -Fax 375-1184-CEP 18935-000-Espirito Santo do Turvo-SP

	00250591
	00250593